Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Dois Vizinhos
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 34/2018 DIRGRAD

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, torna público o resultado preliminar dos candidatos inscritos para
seleção de candidatos ao Programa de Dupla Diplomação entre o Curso de Bacharelado
em Engenharia Florestal da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR) do
Câmpus Dois Vizinhos e o curso de Engenharia Florestal da Facultad de Ciencias
Forestales, da Universidad Nacional de Misiones (FCF-UNaM).

Acadêmico Classificação Resultado

Graciane Biolchi 1ª Classificada

Adriana da Silva Ricardo - Desclassificada

Mariana Ferreira Amaro - Desclassificada

Dois Vizinhos, 18 de outubro de 2018.

                          ____________________________________

Elisabete Vuaden
Diretora de Graduação e Educação Profissional em Exercício

UTFPR – Câmpus dos Vizinhos